Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mundo Novo

quarta-feira, 24 de abril de 2019 Ano III - Edição nº 00446 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mundo Novo  publica

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E31ED43DF16292A681CDE84D9187C231

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO: PORTARIA Nº. 212/2019 - DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL QUE ATUARÁ NO

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E PESSOAS JURIDICAS PARA A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E
IMPLEMENTOS À PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E31ED43DF16292A681CDE84D9187C231

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mundo Novo
Portaria

Estado da Bahia

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro, 38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-000

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2098

Portaria Municipal nº. 212/2019 - Página 1
Diário Oficial: https://http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmmundonovo/diario

PORTARIA Nº. 212/2019

DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DA COMISSÃO
ESPECIAL QUE ATUARÁ NO CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS FÍSICAS E PESSOAS JURIDICAS PARA A
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E
IMPLEMENTOS À PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais e;

Considerando a Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir Comissão Especial que atuará no Credenciamento de Pessoas Físicas
com a finalidade de Locação de Veículos, Máquinas e Implementos para a Prefeitura Municipal
de Mundo Novo - Bahia, com a seguinte composição:

PRESIDENTE: JOSINO FELIX DE SOUZA - Matrícula nº. 2656
MEMBROS: HUGO SOUZA DA SILVA - Matrícula nº. 2516
   ANDRÉ LUIZ PEREIRA DOS SANTOS - Matrícula nº. 4671

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 17 de Abril de 2019.

CLÁUDIO LIMA SANFRONT           JOSÉ ADRIANO DA SILVA

             Chefe de Gabinete             Prefeito

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E31ED43DF16292A681CDE84D9187C231

		2019-04-24T10:19:44-0300